MA400D
MA4000D
TRMS DigiTAl
STRöMTång MeD
flexibel Spole
Kompakt samt enkel att använda
Avläsning direkt i ström
Mäter från 20 mA
lagring av maxvärde
enklare, snabbare och säkrare strömmätning!
300 V CAT III 300 V CAT IV 600 V CAT III 600 V CAT IV 1000 V CAT III 1000 V CAT IV
praktiska instrument som är mycket enkla att använda. De ger snabb, säker och
enkel strömmätning.  Mäter TRMS AC strömmar där det är mycket trångt mellan
kablar. Spolens är endast 5 mm tjock och upp till 350 mm lång.
Det finns 2 modeller:  MA400D versionen, vars mätområde startar på låga 20 mA
och upp till 400 A. Vilket är användbart både för att mäta läckströmmar samt på
större industrianläggningar.
MA4000D versionen har ett mätområde från 100 mA upp till 4000 A och används
med fördel på installationer med mycket höga strömmar. Digiflex är mycket
enkel att använda: 2 tangenter är allts om behövs för att starta instrumentet,
deaktivera den automatiska avstängningen, aktivera HolD samt lagra maximal
ström (MAx HolD).
Mätvärden är direkt avläsbara i en tydlig 4,000-siffrors displayen.
en annan praktisk sak är att displayens hus är utformad för ergonomi och
smidighet. Det finns även möjlighet att koppla till den praktiska magnetiska
Multifix för att enkelt hänga Digiflex i ett elskåp.
MA400D MA4000D
Skalning 4 A AC 40 A AC 400 A AC 40 A AC 400 A AC 4000 A AC
Mätområde 0.020 A … 3.999 A 4.00 A … 39.99 A 40.0 A … 399.9 A 0.1 A … 39.99 A 40.0 A … 399.9 A 400 A … 3,999 A
Upplösning 1 mA 10 mA 100 mA 10 mA 100 mA 1 A
onoggrannhet ±(2% + 10
siffror)
±(1.5%+ 2
siffror)
±(1.5%+ 2
siffror)
±(2%+ 10
siffror)
±(1.5%+ 2
siffror)
±(1.5%+ 2
siffror)
Maximal kabel diam.
 / längd
MA400D-170 : Ø 45 mm / 170 mm
MA400D-250 : Ø 70 mm / 250 mm MA4000D-350 : Ø 100 mm / 350 mm
bandbredd 10 Hz … 3 kHz
Drivspänning 2 x 1.5 V AAA/lR3 batterier
Säkerhet ieC 61010 KAT iV 600V
Användningstemperatur 0°C till +50°C
instrumentvikt Cirka. 130 g
Storlek 100 x 60 x 20 mm
längd på kabel 0,8 m
Beställ  Referenser
MA400D-170 p01120575Z
MA400D-250 p01120576Z
MA4000D-350 p01120577Z
Tillbehör & Utbytesdelar
Väska 120x200x60 p01298074
MUlTifix magnetiskt tillbehör p01102100Z
elastisk band p01102113
noRDen
CA Mätsystem Ab
Box 4501
SE-18304 TÄBY
Tel: +46 8 50 52 68 00
Fax: +46 8 50 52 68 10
90
62
17
30
2
-
Ed
. 1
 -
 1
1/
20
14
  E
j t
e
kn
isk
t
b
in
d
a
n
d
e
 in
fo
Levereras med
1 Digiflex med 2 x 1.5V AAA batterier, 1 elastiskt band samt
manual
å t e r f ö r s ä l j a r e
Med Multifix tillbehöret anslutet kan Digiflex enkelt
hängas upp så att du får händerna fria.